PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 210/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Araguanã – TO, inscrita no CNPJ nº 12.035.302/0001-84, estabelecida na Avenida Aureliano Ribeiro,
s/n, Centro, CEP 77855-000, Araguanã – TO.

CONTRATADO: Odontopress Comércio Reparação e Manutenção de Aparelhos LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.014.735/0001-47, com endereço
na Rua Prado, nº 124, Loteamento Martins Jorge, CEP 77817-370, Araguaína – TO.

OBJETO: Aditivo contratual para ajuste nas quantidades de serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos odontológicos
previstos no Contrato nº 040/2023, incluindo um aumento no quantitativo de serviços como manutenção em caneta de alta rotação, micro
motor odontológico, autoclave, entre outros, conforme a necessidade do Fundo Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 45.120,00 (quarenta e cinco mil, cento e vinte reais).

VIGÊNCIA: De 06 de janeiro a 31 de dzemebro de 2025.

Araguanã – TO, 02 de dezembro de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cb43e5-05022025211754

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 05/02/2025 21:20

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-n-040-2023-1950.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org